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W czwartek rozpoczęliśmy sierpień – miesiąc ważnych dla Polski Rocznic i wydarzeń, wśród1.
których znajduje się 75. Rocznica Wybuchu Powstania Warszawskiego (1 VIII), 63. Rocznica
Jasnogórskich Ślubów Narodu, 99. Rocznica Cudu nad Wisłą, a także 39. Rocznica narodzin
„Solidarności”. Od 1984 roku sierpień obchodzony jest, jako miesiąc trzeźwości, bowiem
powagę tych wydarzeń, wielu podkreśla m.in. podejmowaną abstynencją i modlitwą o
trzeźwość narodu, do czego zachęca nas, jak co roku także Episkopat Polski.
Osoby towarzyszące w duchowy sposób uczestnikom XXXVII Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na2.
Jasną Górę w ramach Grupy Biało-Złotej, zapraszamy na codzienną modlitwę podczas
Eucharystii o godz. 18.00.
We wtorek przypada Święto Przemienienia Pańskiego, w czwartek liturgiczne wspomnienie3.
Św. Dominika, w piątek Święto Św. Teresy Benedykty od Krzyża – Edyty Stein, Patronki
Europy, a w sobotę Święto Św. Wawrzyńca. Pamiętając o obchodzących w tym tygodniu swoje
święta drogim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia, składamy najserdeczniejsze życzenia.
Trwa 62. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej, zapraszamy do Archikatedry na4.
Koncerty we wtorki i piątki o godz. 20.00. Bilety do nabycia na godzinę przed koncertem.
Z Gdańską Caritas i Klubem „Ad Rem” w dalszym ciągu zapraszamy młodzież na wakacyjne5.
zajęcia sportowe „Piłkarska Oliwa 2019 – Sportowe Wakacje bez Uzależnień”, które odbywają
się na boisku szkolnym przy ul. Cystersów 13 oraz w Klubie „Ad Rem” przy ul. Czyżewskiego.
Przypominamy, że w niedziele sierpnia w Archikatedrze Msze Święte odprawiane są o godz.6.
7.00, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 18.00 i 20.00., natomiast w dni powszednie o godz. 7.00, 8.00 i
18.00. Kancelaria parafialna w sierpniu czynna jest w poniedziałki, środy i piątki od godz.
16.00 do godz. 18.00.
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego w Oliwie, zwraca się do wszystkich, którzy7.
odczuwają w sobie powołanie do kapłaństwa, by nie zwlekali z decyzją i zgłosili się do naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć
studia filozoficzno-teologiczne i wejść na drogę seminaryjnej formacji. Więcej informacji na
stronie internetowej Gdańskiego Seminarium Duchownego.
Przy wyjściu jest do nabycia aktualna prasa religijna, natomiast w naszym sklepiku pamiątki z8.
Archikatedry i dewocjonalia.
W minionym tygodniu zmarła nasza parafianka: Śp. Wiesława Gołębiewska (l.84, ul.9.
Grunwaldzka). Dobry Jezu…

 Trwają wakacje, witając przybyłych do nas Gości, dziękujemy za wspólną modlitwę i życzymy
wszystkim radosnego i owocnego przeżywania rozpoczynającego się tygodnia. 


